

# **Murerfirmaet Langhoff ApS**

**Bygvænget 6  
7400 Herning**

**CVR nr. 39068974**

**Årsrapport  
1. jan. 2023 - 31. dec. 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
29. maj 2024

---

Kennet Langhoff  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

### Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger

3

### Påtegninger

### Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

5

### Årsrapporten

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Murerfirmaet Langhoff ApS

Bygvænget 6

7400 Herning

CVR-nr: 39068974

Stiftelsesdato: 7. nov. 2017

Direktion: Kennet Langhoff

Regnskabsår: 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murervirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et underskud på kr. -154.288, og virksomhedens balance pr. 31. dec. 2023 udviser en egenkapital på kr. 88.534.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>714.345</b>	<b>684.749</b>
Personaleomkostninger	1	-868.181	-544.393
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.884	-2.965
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-163.720</b>	<b>137.391</b>
Andre finansielle indtægter		902	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.255	-1.903
<b>Resultat før skat</b>		<b>-164.073</b>	<b>135.488</b>
Skat af årets resultat		9.785	-42.323
<b>Årets resultat</b>		<b>-154.288</b>	<b>93.165</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-154.288	93.165
<b>Årets resultat</b>		<b>-154.288</b>	<b>93.165</b>



## Balance 31. dec. 2023

Note	2023	2022
	kr.	kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	44.479
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>44.479</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>44.479</b>
Råvarer og hjælpematerialer	0	6.153
<b>Varebeholdninger</b>	<b>0</b>	<b>6.153</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	147.096
Andre tilgodehavender	27.178	0
Kortfristet tilgodehavende skat	4.000	0
Kortfristede tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	6.953
<b>Tilgodehavender</b>	<b>31.178</b>	<b>154.049</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>123.949</b>	<b>203.375</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>155.127</b>	<b>363.577</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>155.127</b>	<b>408.056</b>

## Balance 31. dec. 2023

Note	2023	2022
	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	38.534	192.821
<b>Egenkapital</b>	<b>88.534</b>	<b>242.821</b>
Hensættelse til udskudt skat	0	9.785
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>9.785</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.989	33.836
Kortfristet skyldig skat	0	28.538
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.143	0
Skyldig moms og afgifter	9.167	44.692
Anden gæld, herunder skyldige skatter mv. (kortfristet)	45.294	48.384
<b>Kortfristede forpligtelser</b>	<b>66.593</b>	<b>155.450</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>66.593</b>	<b>155.450</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>155.127</b>	<b>408.056</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	764.900	479.575
Pensioner	95.040	61.884
Andre omkostninger til social sikring	8.241	2.934
	<u>868.181</u>	<u>544.393</u>
<b>I alt</b>		
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>1</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kennet Langhoff

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kennet Langhoff

Direktør

Direktør

ID: 55d07ab0-72d5-4a40-891d-0366386c8c6f

Tidspunkt for underskrift: 29-05-2024 kl.: 21:36:49

Underskrevet med MitID



## Kennet Langhoff

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kennet Langhoff

Direktør

Dirigent

ID: 55d07ab0-72d5-4a40-891d-0366386c8c6f

Tidspunkt for underskrift: 29-05-2024 kl.: 21:36:49

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 14f1ddMTrUR251821649

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).